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
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 233, bruksnummer 536 i Oslo kommune.Gårdsnummer 533,  
bruksnummer 4 i Oslo kommune.Andelsnr. 28 i Borettslaget Sverre med orgnr.  
989683616

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

301/​​​​​​233/​​​​​​536:
05.03.2009 ‑ Dokumentnr: 157844 ‑ Erklæring/​​​​​​avtale
Gjensidig rett til bruk av grunn for reparasjon og vedlikehold av bygninger/​​​​​​ 
parkeringsanlegg 
Kan ikke slettes uten samtykke 
fra Oslo kommune v/​​​​​​Plan‑ og bygningsetaten 
Gjelder denne registerenheten med flere 



05.03.2009 ‑ Dokumentnr: 157844 ‑ Erklæring/​​​​​​avtale
Bestemmelse om vann‑ og avløpsanlegg 
Kan ikke slettes uten samtykke 
fra Oslo kommune v/​​​​​​Plan‑ og bygningsetaten 
Gjelder denne registerenheten med flere 

05.03.2009 ‑ Dokumentnr: 157814 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:0301 Gnr:233 Bnr:109 

05.03.2009 ‑ Dokumentnr: 157844 ‑ Erklæring/​​​​​​avtale
Rettighet hefter i: Knr:0301 Gnr:533 Bnr:4 
Bestemmelse om fellesareal ‑ parkeringsanlegg 
Kan ikke slettes uten samtykke 
fra Oslo kommune v/​​​​​​Plan‑ og bygningsetaten 

05.03.2009 ‑ Dokumentnr: 157844 ‑ Erklæring/​​​​​​avtale
Rettighet hefter i: Knr:0301 Gnr:233 Bnr:109 
Bestemmelse om fellesareal ‑ uteoppholdsareal 
Kan ikke slettes uten samtykke 
fra Oslo kommune v/​​​​​​Plan‑ og bygningsetaten 

05.03.2009 ‑ Dokumentnr: 157844 ‑ Erklæring/​​​​​​avtale
Rettighet hefter i: Knr:0301 Gnr:233 Bnr:537 
Bestemmelse om uteoppholdsareal 
Kan ikke slettes uten samtykke 
fra Oslo kommune v/​​​​​​Plan‑ og bygningsetaten 

05.03.2009 ‑ Dokumentnr: 157844 ‑ Erklæring/​​​​​​avtale
Rettighet hefter i: Knr:0301 Gnr:533 Bnr:4 
Bruksrett til 22 biloppstillingsplasser 
Kan ikke slettes uten samtykke 
fra Oslo kommune v/​​​​​​Plan‑ og bygningsetaten 

05.03.2009 ‑ Dokumentnr: 157844 ‑ Erklæring/​​​​​​avtale
Rettighet hefter i: Knr:0301 Gnr:233 Bnr:538 
Bruksrett til 10 boder 
Kan ikke slettes uten samtykke 
fra Oslo kommune v/​​​​​​Plan‑ og bygningsetaten 

05.03.2009 ‑ Dokumentnr: 157844 ‑ Erklæring/​​​​​​avtale
Rettighet hefter i: Knr:0301 Gnr:233 Bnr:538 
Bestemmelse om sykkelparkering, bruksrett til 43 plasser 
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Kan ikke slettes uten samtykke 
fra Oslo kommune v/​​​​​​plan‑ og bygningsetaten 

Ferdigattest/​​​​​brukstillatelse
Det er utstedt ferdigattest på eiendommen datert 23.08.2011.
Ferdigattest ‑ Blokk,bygård,terrassehus oppføring ‑ 2012
Ekebergveien 5A ‑ Endring av leilighetsoppdeling 7 etg ‑ Ferdigattest ‑ 2015

Ferdigattest/​​​​​brukstillatelse datert
23.08.2011.

Vei, vann og avløp
Offentlig vei, vann og avløp. 

Regulerings og arealplaner
Eiendommen er regulert til byggeområde for bolig etter reguleringsplan med  
reguleringsbestemmelser S‑4114 datert 24.11.2004.

Kopi av reguleringskart og reguleringsbestemmelser kan sees hos megler.

Det anbefales å sette seg inn i pågående plan‑ og byggesaker under planinnsyn på  
Oslo kommunes nettsider. 

Adgang til utleie
Med godkjenning fra styret er utleie tillatt for inntil 3 år, dersom andelseier selv eller  
person nevnt i Borettslagsloven § 5‑6 (1) nr. 3 har bebodd eiendommen i minst ett av  
de to siste årene.

Kontraktsgrunnlag
Salgs‑ og betalingsvilkår
Eiendommen skal overleveres til kjøper i tråd med det som er avtalt. Det er viktig at  
kjøper setter seg grundig inn i alle salgsdokumentene, herunder salgsoppgave,  
tilstandsrapport og selgers egenerklæring. Kjøper anses kjent med forhold som er  
tydelig beskrevet i salgsdokumentene. Forhold som er beskrevet i salgsdokumentene  
kan ikke påberopes som mangler. Dette gjelder uavhengig av om kjøper har lest  
dokumentene. Alle interessenter oppfordres til å undersøke eiendommen nøye, gjerne  
sammen med fagkyndig, før bud inngis. Kjøper som velger å kjøpe usett, kan som  
hovedregel ikke gjøre gjeldende som mangel noe kjøper burde blitt kjent med ved  
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